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Lista startowa (porządek wg klubów - 58)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

GALLI Lucas AUSTRIA AUT 1991-07-24

NIKOLIC Nikolai AUSTRIA AUT 1990-10-29

SCHWARZ Gilbert AUSTRIA AUT 1990-02-21

WILLAU Mathias AUSTRIA AUT 1992-06-23

HOSCHNA Jan CZECHY CZE 1977-07-11

CERANOWICZ Jakub 4 AZS AWF KATOWICE POL 1986-12-29 86122900

KARKOSZ Jan 30 AZS AWF KATOWICE POL 1986-10-17 86101700

KONIUSZ Bartosz 23 AZS AWF KATOWICE POL 1991-01-15 91011500

KONIUSZ Marcin 1 AZS AWF KATOWICE POL 1983-09-12 83091200

KONIUSZ Piotr 11 AZS AWF KATOWICE POL 1992-08-12 92081200

KOWALEWSKI Kamil 48 AZS AWF KATOWICE POL 1992-10-01 92100100

PIŃSKI Przemysław 31 AZS AWF KATOWICE POL 1991-07-01 91070100

PYTEL Tomasz 39 AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-23 93082300

RADWAŃSKI Maciej 32 AZS AWF KATOWICE POL 1987-12-23 87122300

SEWERYN Bartosz 54 AZS AWF KATOWICE POL 1993-07-22 93072200

SKRODZKI Adam 2 AZS AWF KATOWICE POL 1983-12-22 83122200

STUCHLIK Marek AZS AWF KATOWICE POL 1994-05-27 94052700

SZYMIK Ryszard 47 AZS AWF KATOWICE POL 1993-04-28 93042800

CIESZKOWSKI Filip 13 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-10-16 88101600

KOSMAN Michał 9 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-12-31 88123100

LISAJ Maciej AZS AWF WARSZAWA POL 1993-07-25 93072500

OLEJNIK Daniel 12 AZS AWF WARSZAWA POL 1988-11-07 88110700

WĘGLIŃSKI Paweł 43 AZS AWF WARSZAWA POL 1992-06-10 92061001

WIĘCH Sebastian 10 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-02-22 89022200

WRÓBEL Mariusz 17 AZS AWF WARSZAWA POL 1992-07-17 92071703

OCIŃSKI Jakub 38 DRAGON ŁÓDŹ POL 1993-03-30 93033001

DZWONIARSKI Damian 35 KKSZ KONIN POL 1994-03-10 94031000

GAL Łukasz 29 KKSZ KONIN POL 1987-12-10 87121000

GÓRSKI Mateusz 3 KKSZ KONIN POL 1984-02-07 84020700

JANASIK Adam 44 KKSZ KONIN POL 1994-05-08 94050800

JASTRZĘBSKI Filip 36 KKSZ KONIN POL 1993-04-01 93040100

MAJCHERSKI Aleksander 50 KKSZ KONIN POL 1992-07-22 92072200

MAŃCZAK Mariusz 26 KKSZ KONIN POL 1993-05-21 93052100

PAŁASZ Patryk 14 KKSZ KONIN POL 1984-02-12 84021200

STANISŁAWSKI Adrian 7 KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121800

STANISŁAWSKI Albert 24 KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121801

STASZAK Artur 45 KKSZ KONIN POL 1994-03-18 94031800

JAROMIN Paweł KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-02-15 94021500

PIEŃ Aleksander 60 KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-09-12 94091200

WYSTEL Marcin 34 KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-12-03 94120300

STĘPIEŃ Krystian 18 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1993-01-24 93012400

ŻELECHOWSKI Szymon 16 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1989-08-09 89080900

MALINOWSKI Kamil 57 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-01-12 94011200

SKWARA Jerzy PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1993-09-13 93091301

KOCHAN Michał 27 TMS SOSNOWIEC POL 1993-08-16 93081600

ŁYSIK Bartłomiej 40 TMS SOSNOWIEC POL 1992-09-20 92092002

MARZEC Kamil 15 TMS SOSNOWIEC POL 1993-10-07 93190700



Puchar Polski I Katowice, 2011-12-10

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

MAZUR Bartosz 20 TMS SOSNOWIEC POL 1989-09-01 89090100

REGULEWSKI Maciej 5 TMS SOSNOWIEC POL 1990-09-28 90092800

SKUBISZEWSKI Damian 6 TMS SOSNOWIEC POL 1989-03-15 89031500

WICHER Mateusz 33 TMS SOSNOWIEC POL 1991-04-22 91042200

GRZEGOREK Mikołaj 25 UKS VICTOR WARSZAWA POL 1994-07-22 94072200

SĘCZEK Adam 28 UKS VICTOR WARSZAWA POL 1992-10-14 92101400

TOMASIAK Michał 56 UKS VICTOR WARSZAWA POL 1992-06-01 92060100

TOMASIAK Paweł 64 UKS VICTOR WARSZAWA POL 1990-03-11 90031100

KOŃCZYŁO Tomasz WROCŁAWIANIE POL 1973-10-22 73102200

ANT Ibrahim-Ahmet TURCJA TUR 1992-02-13

FIRAT Caglayan-Nehir TURCJA TUR 1992-07-20
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

STANISŁAWSKI Albert KKSZ KONIN POL -- V 2 V 1 V 3/5 5 18 3

STASZAK Artur KKSZ KONIN POL 1 -- V V 3 4 2/5 -3 18 4

MAZUR Bartosz TMS SOSNOWIEC POL V 4 -- V 2 V 3/5 5 21 2

SZYMIK Ryszard AZS AWF KATOWICE POL 1 2 3 -- 2 V 1/5 -10 13 5

KONIUSZ Marcin AZS AWF KATOWICE POL V V V V -- V 5/5 16 25 1

SKWARA Jerzy PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 V 1 3 1 -- 1/5 -13 11 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL -- 3 4 1 4 1 V 1/6 -11 18 7

GRZEGOREK Mikołaj UKS VICTOR WARSZAWA POL V -- V V V V V 6/6 9 30 1

LISAJ Maciej AZS AWF WARSZAWA POL V 4 -- 3 1 V 3 2/6 -6 21 5

SKRODZKI Adam AZS AWF KATOWICE POL V 4 V -- V V V 5/6 13 29 2

STĘPIEŃ Krystian O.Ś. AZS POZNAŃ POL V 3 V 4 -- V 3 3/6 3 25 3

ANT Ibrahim-Ahmet TURCJA TUR V 4 3 2 2 -- V 2/6 -2 21 4

JASTRZĘBSKI Filip KKSZ KONIN POL 4 3 V 1 V 2 -- 2/6 -6 20 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

MAJCHERSKI Aleksander KKSZ KONIN POL -- V 4 1 V V V 4/6 6 25 3

ŁYSIK Bartłomiej TMS SOSNOWIEC POL 1 -- 2 1 2 V V 2/6 -9 16 6

KONIUSZ Bartosz AZS AWF KATOWICE POL V V -- V 2 1 V 4/6 1 23 4

GÓRSKI Mateusz KKSZ KONIN POL V V 4 -- V V V 5/6 15 29 1

WRÓBEL Mariusz AZS AWF WARSZAWA POL 3 V V 3 -- V V 4/6 8 26 2

FIRAT Caglayan-Nehir TURCJA TUR 3 4 V 2 3 -- V 2/6 -2 22 5

JAROMIN Paweł KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 2 1 2 2 1 3 -- 0/6 -19 11 7

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

SEWERYN Bartosz AZS AWF KATOWICE POL -- V 4 3 2 1 3 1/6 -11 18 6

KOŃCZYŁO Tomasz WROCŁAWIANIE POL 4 -- 0 0 1 4 1 0/6 -20 10 7

WĘGLIŃSKI Paweł AZS AWF WARSZAWA POL V V -- 3 4 3 4 2/6 0 24 5

CERANOWICZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL V V V -- 4 4 V 4/6 9 28 3

MARZEC Kamil TMS SOSNOWIEC POL V V V V -- V V 6/6 16 30 1

SCHWARZ Gilbert AUSTRIA AUT V V V V 2 -- V 5/6 7 27 2

MAŃCZAK Mariusz KKSZ KONIN POL V V V 3 1 3 -- 3/6 -1 22 4

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

STUCHLIK Marek AZS AWF KATOWICE POL -- 3 4 2 2 3 0 0/6 -16 14 7

REGULEWSKI Maciej TMS SOSNOWIEC POL V -- V V V V V 6/6 16 30 1

ŻELECHOWSKI Szymon O.Ś. AZS POZNAŃ POL V 3 -- V V 3 V 4/6 4 26 2

PYTEL Tomasz AZS AWF KATOWICE POL V 2 2 -- V V 2 3/6 -3 21 4

DZWONIARSKI Damian KKSZ KONIN POL V 2 4 4 -- 4 V 2/6 -2 24 6

GALLI Lucas AUSTRIA AUT V 2 V 3 V -- V 4/6 1 25 3

SĘCZEK Adam UKS VICTOR WARSZAWA POL V 2 2 V 4 4 -- 2/6 0 22 5
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

HOSCHNA Jan CZECHY CZE -- 3 4 2 2 0 0/5 -14 11 6

TOMASIAK Michał UKS VICTOR WARSZAWA POL V -- V 4 3 1 2/5 -3 18 4

GAL Łukasz KKSZ KONIN POL V 3 -- 3 V 1 2/5 -5 17 5

RADWAŃSKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL V V V -- 1 V 4/5 4 21 2

CIESZKOWSKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL V V 3 V -- V 4/5 8 23 1

SKUBISZEWSKI Damian TMS SOSNOWIEC POL V V V 3 4 -- 3/5 10 22 3

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

KOCHAN Michał TMS SOSNOWIEC POL -- 3 3 3 V V 2/5 -2 19 5

STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL V -- 2 3 V V 3/5 3 20 3

WILLAU Mathias AUSTRIA AUT V V -- 0 V V 4/5 5 20 2

OLEJNIK Daniel AZS AWF WARSZAWA POL V V V -- 3 V 4/5 10 23 1

PIŃSKI Przemysław AZS AWF KATOWICE POL 4 3 4 V -- V 2/5 0 21 4

MALINOWSKI Kamil PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 1 1 2 3 -- 0/5 -16 9 6

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

PAŁASZ Patryk KKSZ KONIN POL -- V 4 4 V V 3/5 5 23 2

OCIŃSKI Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 2 -- V 3 3 4 1/5 -7 17 6

KOSMAN Michał AZS AWF WARSZAWA POL V 4 -- V 4 V 3/5 6 23 1

NIKOLIC Nikolai AUSTRIA AUT V V 2 -- V 4 3/5 0 21 3

PIEŃ Aleksander KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 2 V V 4 -- 4 2/5 -2 20 5

KARKOSZ Jan AZS AWF KATOWICE POL 4 V 1 V V -- 3/5 -2 20 4

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

WIĘCH Sebastian AZS AWF WARSZAWA POL -- V V V V V 5/5 18 25 1

WICHER Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 1 -- 4 V V V 3/5 2 20 2

JANASIK Adam KKSZ KONIN POL 4 V -- 2 3 4 1/5 -6 18 5

WYSTEL Marcin KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0 1 V -- 4 3 1/5 -9 13 6

TOMASIAK Paweł UKS VICTOR WARSZAWA POL 1 4 V V -- 1 2/5 -6 16 4

KONIUSZ Piotr AZS AWF KATOWICE POL 1 3 V V V -- 3/5 1 19 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 WIĘCH Sebastian AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 18 25 zakwalifikowany

2 MARZEC Kamil TMS SOSNOWIEC POL 1.000 16 30 zakwalifikowany

2 REGULEWSKI Maciej TMS SOSNOWIEC POL 1.000 16 30 zakwalifikowany

4 KONIUSZ Marcin AZS AWF KATOWICE POL 1.000 16 25 zakwalifikowany

5 GRZEGOREK Mikołaj UKS VICTOR WARSZAWA POL 1.000 9 30 zakwalifikowany

6 GÓRSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 0.833 15 29 zakwalifikowany

7 SKRODZKI Adam AZS AWF KATOWICE POL 0.833 13 29 zakwalifikowany

8 SCHWARZ Gilbert AUSTRIA AUT 0.833 7 27 zakwalifikowany

9 OLEJNIK Daniel AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 10 23 zakwalifikowany

10 CIESZKOWSKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 8 23 zakwalifikowany

11 WILLAU Mathias AUSTRIA AUT 0.800 5 20 zakwalifikowany

12 RADWAŃSKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 0.800 4 21 zakwalifikowany

13 CERANOWICZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 0.667 9 28 zakwalifikowany

14 WRÓBEL Mariusz AZS AWF WARSZAWA POL 0.667 8 26 zakwalifikowany

15 MAJCHERSKI Aleksander KKSZ KONIN POL 0.667 6 25 zakwalifikowany

16 ŻELECHOWSKI Szymon O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.667 4 26 zakwalifikowany

17 GALLI Lucas AUSTRIA AUT 0.667 1 25 zakwalifikowany

18 KONIUSZ Bartosz AZS AWF KATOWICE POL 0.667 1 23 zakwalifikowany

19 SKUBISZEWSKI Damian TMS SOSNOWIEC POL 0.600 10 22 zakwalifikowany

20 KOSMAN Michał AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 6 23 zakwalifikowany

21 PAŁASZ Patryk KKSZ KONIN POL 0.600 5 23 zakwalifikowany

22 MAZUR Bartosz TMS SOSNOWIEC POL 0.600 5 21 zakwalifikowany

23 STANISŁAWSKI Albert KKSZ KONIN POL 0.600 5 18 zakwalifikowany

24 STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL 0.600 3 20 zakwalifikowany

25 WICHER Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 0.600 2 20 zakwalifikowany

26 KONIUSZ Piotr AZS AWF KATOWICE POL 0.600 1 19 zakwalifikowany

27 NIKOLIC Nikolai AUSTRIA AUT 0.600 0 21 zakwalifikowany

28 KARKOSZ Jan AZS AWF KATOWICE POL 0.600 -2 20 zakwalifikowany

29 STĘPIEŃ Krystian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.500 3 25 zakwalifikowany

30 MAŃCZAK Mariusz KKSZ KONIN POL 0.500 -1 22 zakwalifikowany

31 PYTEL Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 0.500 -3 21 zakwalifikowany

32 PIŃSKI Przemysław AZS AWF KATOWICE POL 0.400 0 21 zakwalifikowany

33 PIEŃ Aleksander KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.400 -2 20 zakwalifikowany

34 KOCHAN Michał TMS SOSNOWIEC POL 0.400 -2 19 zakwalifikowany

35 STASZAK Artur KKSZ KONIN POL 0.400 -3 18 zakwalifikowany

35 TOMASIAK Michał UKS VICTOR WARSZAWA POL 0.400 -3 18 zakwalifikowany

37 GAL Łukasz KKSZ KONIN POL 0.400 -5 17 zakwalifikowany

38 TOMASIAK Paweł UKS VICTOR WARSZAWA POL 0.400 -6 16 zakwalifikowany

39 WĘGLIŃSKI Paweł AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 0 24 zakwalifikowany

40 SĘCZEK Adam UKS VICTOR WARSZAWA POL 0.333 0 22 zakwalifikowany

41 DZWONIARSKI Damian KKSZ KONIN POL 0.333 -2 24 zakwalifikowany

42 FIRAT Caglayan-Nehir TURCJA TUR 0.333 -2 22 zakwalifikowany

43 ANT Ibrahim-Ahmet TURCJA TUR 0.333 -2 21 zakwalifikowany

44 LISAJ Maciej AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -6 21 zakwalifikowany

45 JASTRZĘBSKI Filip KKSZ KONIN POL 0.333 -6 20 wyeliminowany

46 ŁYSIK Bartłomiej TMS SOSNOWIEC POL 0.333 -9 16 wyeliminowany

47 JANASIK Adam KKSZ KONIN POL 0.200 -6 18 wyeliminowany
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48 OCIŃSKI Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 0.200 -7 17 wyeliminowany

49 WYSTEL Marcin KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.200 -9 13 wyeliminowany

50 SZYMIK Ryszard AZS AWF KATOWICE POL 0.200 -10 13 wyeliminowany

51 SKWARA Jerzy PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -13 11 wyeliminowany

52 KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 0.167 -11 18 wyeliminowany

52 SEWERYN Bartosz AZS AWF KATOWICE POL 0.167 -11 18 wyeliminowany

54 HOSCHNA Jan CZECHY CZE 0.000 -14 11 wyeliminowany

55 STUCHLIK Marek AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -16 14 wyeliminowany

56 MALINOWSKI Kamil PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -16 9 wyeliminowany

57 JAROMIN Paweł KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 0.000 -19 11 wyeliminowany

58 KOŃCZYŁO Tomasz WROCŁAWIANIE POL 0.000 -20 10 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
WIĘCH Sebastian POL

AZS AWF WARSZAWA

PIEŃ Aleksander POL
KOLEJARZ 24 KATOWICE

PIŃSKI Przemysław POL
AZS AWF KATOWICE

GALLI Lucas AUT
AUSTRIA

ŻELECHOWSKI Szymon POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

OLEJNIK Daniel POL
AZS AWF WARSZAWA

DZWONIARSKI Damian POL
KKSZ KONIN

STANISŁAWSKI Adrian POL
KKSZ KONIN

WICHER Mateusz POL
TMS SOSNOWIEC

SĘCZEK Adam POL
UKS VICTOR WARSZAWA

SCHWARZ Gilbert AUT
AUSTRIA

GRZEGOREK Mikołaj POL
UKS VICTOR WARSZAWA

GAL Łukasz POL
KKSZ KONIN

KARKOSZ Jan POL
AZS AWF KATOWICE

PAŁASZ Patryk POL
KKSZ KONIN

LISAJ Maciej POL
AZS AWF WARSZAWA

RADWAŃSKI Maciej POL
AZS AWF KATOWICE

CERANOWICZ Jakub POL
AZS AWF KATOWICE

KOSMAN Michał POL
AZS AWF WARSZAWA

STĘPIEŃ Krystian POL
O.Ś. AZS POZNAŃ

STASZAK Artur POL
KKSZ KONIN

KONIUSZ Marcin POL
AZS AWF KATOWICE

WIĘCH Sebastian

PIŃSKI Przemysław
15/11

GALLI Lucas

ŻELECHOWSKI Szymon

OLEJNIK Daniel

STANISŁAWSKI Adrian
15/7

SĘCZEK Adam
15/14

SCHWARZ Gilbert

GRZEGOREK Mikołaj

GAL Łukasz
15/10

PAŁASZ Patryk
15/9

RADWAŃSKI Maciej

CERANOWICZ Jakub

KOSMAN Michał

STĘPIEŃ Krystian
15/7

KONIUSZ Marcin

WIĘCH Sebastian
15/8

GALLI Lucas
15/11

OLEJNIK Daniel
15/10

SCHWARZ Gilbert
15/9

GAL Łukasz
15/10

PAŁASZ Patryk
15/12

KOSMAN Michał
15/9

KONIUSZ Marcin
15/7

WIĘCH Sebastian
15/8

SCHWARZ Gilbert
15/10

GAL Łukasz
15/13

KONIUSZ Marcin
15/8
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REGULEWSKI Maciej POL

TMS SOSNOWIEC

TOMASIAK Michał POL
UKS VICTOR WARSZAWA

MAŃCZAK Mariusz POL
KKSZ KONIN

SKUBISZEWSKI Damian POL
TMS SOSNOWIEC

WRÓBEL Mariusz POL
AZS AWF WARSZAWA

WILLAU Mathias AUT
AUSTRIA

ANT Ibrahim-Ahmet TUR
TURCJA

MAZUR Bartosz POL
TMS SOSNOWIEC

NIKOLIC Nikolai AUT
AUSTRIA

TOMASIAK Paweł POL
UKS VICTOR WARSZAWA

GÓRSKI Mateusz POL
KKSZ KONIN

SKRODZKI Adam POL
AZS AWF KATOWICE

WĘGLIŃSKI Paweł POL
AZS AWF WARSZAWA

KONIUSZ Piotr POL
AZS AWF KATOWICE

STANISŁAWSKI Albert POL
KKSZ KONIN

FIRAT Caglayan-Nehir TUR
TURCJA

CIESZKOWSKI Filip POL
AZS AWF WARSZAWA

MAJCHERSKI Aleksander POL
KKSZ KONIN

KONIUSZ Bartosz POL
AZS AWF KATOWICE

PYTEL Tomasz POL
AZS AWF KATOWICE

KOCHAN Michał POL
TMS SOSNOWIEC

MARZEC Kamil POL
TMS SOSNOWIEC

REGULEWSKI Maciej

TOMASIAK Michał
15/13

SKUBISZEWSKI Damian

WRÓBEL Mariusz

WILLAU Mathias

MAZUR Bartosz
15/14

NIKOLIC Nikolai
15/8

GÓRSKI Mateusz

SKRODZKI Adam

KONIUSZ Piotr
15/11

FIRAT Caglayan-Nehir
15/12

CIESZKOWSKI Filip

MAJCHERSKI Aleksander

KONIUSZ Bartosz

PYTEL Tomasz
15/14

MARZEC Kamil

REGULEWSKI Maciej
15/8

SKUBISZEWSKI Damian
15/13

WILLAU Mathias
15/10

NIKOLIC Nikolai
15/9

SKRODZKI Adam
15/9

CIESZKOWSKI Filip
15/8

KONIUSZ Bartosz
15/7

MARZEC Kamil
15/13

SKUBISZEWSKI Damian
15/12

NIKOLIC Nikolai
przez poddanie

SKRODZKI Adam
15/10

KONIUSZ Bartosz
15/11
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Tabela z 16
WIĘCH Sebastian POL

AZS AWF WARSZAWA

GALLI Lucas AUT
AUSTRIA

OLEJNIK Daniel POL
AZS AWF WARSZAWA

SCHWARZ Gilbert AUT
AUSTRIA

GAL Łukasz POL
KKSZ KONIN

PAŁASZ Patryk POL
KKSZ KONIN

KOSMAN Michał POL
AZS AWF WARSZAWA

KONIUSZ Marcin POL
AZS AWF KATOWICE

REGULEWSKI Maciej POL
TMS SOSNOWIEC

SKUBISZEWSKI Damian POL
TMS SOSNOWIEC

WILLAU Mathias AUT
AUSTRIA

NIKOLIC Nikolai AUT
AUSTRIA

SKRODZKI Adam POL
AZS AWF KATOWICE

CIESZKOWSKI Filip POL
AZS AWF WARSZAWA

KONIUSZ Bartosz POL
AZS AWF KATOWICE

MARZEC Kamil POL
TMS SOSNOWIEC

WIĘCH Sebastian
15/8

SCHWARZ Gilbert
15/10

GAL Łukasz
15/13

KONIUSZ Marcin
15/8

SKUBISZEWSKI Damian
15/12

NIKOLIC Nikolai
przez poddanie

SKRODZKI Adam
15/10

KONIUSZ Bartosz
15/11

WIĘCH Sebastian
15/8

KONIUSZ Marcin
15/10

SKUBISZEWSKI Damian
15/13

SKRODZKI Adam
15/12

KONIUSZ Marcin
15/11

SKRODZKI Adam
15/8

Tabela z 8
WIĘCH Sebastian POL

AZS AWF WARSZAWA

SCHWARZ Gilbert AUT
AUSTRIA

GAL Łukasz POL
KKSZ KONIN

KONIUSZ Marcin POL
AZS AWF KATOWICE

SKUBISZEWSKI Damian POL
TMS SOSNOWIEC

NIKOLIC Nikolai AUT
AUSTRIA

SKRODZKI Adam POL
AZS AWF KATOWICE

KONIUSZ Bartosz POL
AZS AWF KATOWICE

WIĘCH Sebastian
15/8

KONIUSZ Marcin
15/10

SKUBISZEWSKI Damian
15/13

SKRODZKI Adam
15/12

KONIUSZ Marcin
15/11

SKRODZKI Adam
15/8

KONIUSZ Marcin
15/14
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 KONIUSZ Marcin AZS AWF KATOWICE POL 1983-09-12 83091200

2 SKRODZKI Adam AZS AWF KATOWICE POL 1983-12-22 83122200

3 SKUBISZEWSKI Damian TMS SOSNOWIEC POL 1989-03-15 89031500

3 WIĘCH Sebastian AZS AWF WARSZAWA POL 1989-02-22 89022200

5 SCHWARZ Gilbert AUSTRIA AUT 1990-02-21

6 KONIUSZ Bartosz AZS AWF KATOWICE POL 1991-01-15 91011500

7 NIKOLIC Nikolai AUSTRIA AUT 1990-10-29

8 GAL Łukasz KKSZ KONIN POL 1987-12-10 87121000

9 MARZEC Kamil TMS SOSNOWIEC POL 1993-10-07 93190700

9 REGULEWSKI Maciej TMS SOSNOWIEC POL 1990-09-28 90092800

11 OLEJNIK Daniel AZS AWF WARSZAWA POL 1988-11-07 88110700

12 CIESZKOWSKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 1988-10-16 88101600

13 WILLAU Mathias AUSTRIA AUT 1992-06-23

14 GALLI Lucas AUSTRIA AUT 1991-07-24

15 KOSMAN Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1988-12-31 88123100

16 PAŁASZ Patryk KKSZ KONIN POL 1984-02-12 84021200

17 GRZEGOREK Mikołaj UKS VICTOR WARSZAWA POL 1994-07-22 94072200

18 GÓRSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 1984-02-07 84020700

19 RADWAŃSKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 1987-12-23 87122300

20 CERANOWICZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 1986-12-29 86122900

21 WRÓBEL Mariusz AZS AWF WARSZAWA POL 1992-07-17 92071703

22 MAJCHERSKI Aleksander KKSZ KONIN POL 1992-07-22 92072200

23 ŻELECHOWSKI Szymon O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1989-08-09 89080900

24 MAZUR Bartosz TMS SOSNOWIEC POL 1989-09-01 89090100

25 STANISŁAWSKI Adrian KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121800

26 KONIUSZ Piotr AZS AWF KATOWICE POL 1992-08-12 92081200

27 STĘPIEŃ Krystian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1993-01-24 93012400

28 PYTEL Tomasz AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-23 93082300

29 PIŃSKI Przemysław AZS AWF KATOWICE POL 1991-07-01 91070100

30 TOMASIAK Michał UKS VICTOR WARSZAWA POL 1992-06-01 92060100

31 SĘCZEK Adam UKS VICTOR WARSZAWA POL 1992-10-14 92101400

32 FIRAT Caglayan-Nehir TURCJA TUR 1992-07-20

33 STANISŁAWSKI Albert KKSZ KONIN POL 1987-12-18 87121801

34 WICHER Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 1991-04-22 91042200

35 KARKOSZ Jan AZS AWF KATOWICE POL 1986-10-17 86101700

36 MAŃCZAK Mariusz KKSZ KONIN POL 1993-05-21 93052100

37 PIEŃ Aleksander KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-09-12 94091200

38 KOCHAN Michał TMS SOSNOWIEC POL 1993-08-16 93081600

39 STASZAK Artur KKSZ KONIN POL 1994-03-18 94031800

40 TOMASIAK Paweł UKS VICTOR WARSZAWA POL 1990-03-11 90031100

41 WĘGLIŃSKI Paweł AZS AWF WARSZAWA POL 1992-06-10 92061001

42 DZWONIARSKI Damian KKSZ KONIN POL 1994-03-10 94031000

43 ANT Ibrahim-Ahmet TURCJA TUR 1992-02-13

44 LISAJ Maciej AZS AWF WARSZAWA POL 1993-07-25 93072500

45 JASTRZĘBSKI Filip KKSZ KONIN POL 1993-04-01 93040100

46 ŁYSIK Bartłomiej TMS SOSNOWIEC POL 1992-09-20 92092002

47 JANASIK Adam KKSZ KONIN POL 1994-05-08 94050800
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48 OCIŃSKI Jakub DRAGON ŁÓDŹ POL 1993-03-30 93033001

49 WYSTEL Marcin KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-12-03 94120300

50 SZYMIK Ryszard AZS AWF KATOWICE POL 1993-04-28 93042800

51 SKWARA Jerzy PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1993-09-13 93091301

52 KOWALEWSKI Kamil AZS AWF KATOWICE POL 1992-10-01 92100100

52 SEWERYN Bartosz AZS AWF KATOWICE POL 1993-07-22 93072200

54 HOSCHNA Jan CZECHY CZE 1977-07-11

55 STUCHLIK Marek AZS AWF KATOWICE POL 1994-05-27 94052700

56 MALINOWSKI Kamil PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-01-12 94011200

57 JAROMIN Paweł KOLEJARZ 24 KATOWICE POL 1994-02-15 94021500

58 KOŃCZYŁO Tomasz WROCŁAWIANIE POL 1973-10-22 73102200


